

地方公共団体補助金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取負担金	223,680	0	0	0	223,680	0	0	0	0	0	223,680
工作材料負担金収益	73,780	0	0	0	73,780	0	0	0	0	0	73,780
クラブ活動負担金収益	43,400	0	0	0	43,400	0	0	0	0	0	43,400
その他負担金収益	106,500	0	0	0	106,500	0	0	0	0	0	106,500
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	497,614	372,001	0	0	869,615	5,895	0	5,895	25	0	875,535
受取利息	10,195	3,215	0	0	13,410	5,895	0	5,895	25	0	19,330
受取手数料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他収益	487,419	368,786	0	0	856,205	0	0	0	0	0	856,205
経常収益計	366,909,674	57,874,816	6,833,085	0	431,617,575	9,805,787	0	9,805,787	1,208,294	0	442,631,656
(2) 経常費用											
事業費	371,555,106	60,215,727	9,472,434	0	441,243,267	3,657,892	0	3,657,892	0	0	444,901,159
給料手当	64,970,023	16,424,405	0	0	81,394,428	0	0	0	0	0	81,394,428
臨時雇賃金	737,290	0	0	0	737,290	0	0	0	0	0	737,290
退職給付費用	1,677,050	1,847,052	0	0	3,524,102	0	0	0	0	0	3,524,102
福利厚生費	9,925,536	849,695	0	0	10,775,231	0	0	0	0	0	10,775,231
旅費交通費	2,446,964	515,657	206,406	0	3,169,027	0	0	0	0	0	3,169,027
通信運搬費	1,488,749	419,407	49,967	0	1,958,123	0	0	0	0	0	1,958,123
会議費	265,331	0	11,580	0	276,911	0	0	0	0	0	276,911
修繕費	24,784,894	40,824	0	0	24,825,718	0	0	0	0	0	24,825,718
燃料費	187,979	3,438,642	0	0	3,626,621	0	0	0	0	0	3,626,621
光熱水料費	14,085,391	4,503	0	0	14,089,894	2,397,000	0	2,397,000	0	0	16,486,894
印刷製本費	2,603,994	463,307	1,420,276	0	4,487,577	0	0	0	0	0	4,487,577
消耗什器備品費	585,040	0	0	0	585,040	0	0	0	0	0	585,040
消耗品費	12,732,247	1,374,980	128,137	0	14,235,364	0	0	0	0	0	14,235,364
賃借料	10,135,568	734,464	233,520	0	11,103,552	0	0	0	0	0	11,103,552
保険料	1,411,327	0	8,050	0	1,419,377	0	0	0	0	0	1,419,377
手数料	499,334	181,872	324	0	681,530	13,500	0	13,500	0	0	695,030
広告料	1,461,240	0	0	0	1,461,240	0	0	0	0	0	1,461,240

投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 4,645,432	△ 2,340,911	△ 2,639,349	0	△ 9,625,692	6,147,895	0	6,147,895	428,048	0	△ 3,049,749
2経常外増減の部	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(1) 経常外収益											
経常外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	3,070,740	0	0	0	3,070,740	△ 3,952,420	0	△ 3,952,420	881,680	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 1,574,692	△ 2,340,911	△ 2,639,349	0	△ 6,554,952	2,195,475	0	2,195,475	1,309,728	0	△ 3,049,749
法人税、住民税及び事業税	20,000	40,000	20,000	0	80,000	551,100	0	551,100	0	0	631,100
当期一般正味財産増減額	△ 1,594,692	△ 2,380,911	△ 2,659,349	0	△ 6,634,952	1,644,375	0	1,644,375	1,309,728	0	△ 3,680,849
一般正味財産期首残高											99,696,520
一般正味財産期末残高											96,015,671
II 指定正味財産増減の部											
受取補助金等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	416,080,000	0	416,080,000	0	0	0	104,020,000	0	520,100,000
指定正味財産期末残高	0	0	416,080,000	0	416,080,000	0	0	0	104,020,000	0	520,100,000
III 正味財産期末残高											616,115,671

事業区分

- 公1 さぬきこどもの国の管理・運営その他児童・青少年の健全育成事業
- 公2 県立五色台少年自然センター及び県立屋島少年自然の家における給食管理等事業
- 公3 子育てしやすい環境づくりのための子育て支援事業
- 収1 さぬきこどもの国における自動販売機設置等事業